puamn.

354. Item, ung aultre, des sermons et expositions des évangiles, com-

mençant eu second fieullet: nporale non querit-n.

355. Item, ung aultre petit livre, contenant la vie de sainct Florent,

commençant eu second fieullet : ftprimum potentatun.

Ita est : Jo. Castblli. Egidids.

Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, die

décima sexta niensis maii, nobis Johanne Gastelli presbitero et Egidio

Thome clerico, apostolica auctoritale notariis publicis, ad bec que sequun-

tur specialiter vocatis, presentibus et assistenlibus in insigni ecclesia Haio-

censi, ex deliberatione niatura venerabilis Gapituli ejusdem ecclesie, per

venerabiles et circumpectos viros magistros Guillermum de Gastilliono , ar-

cbidyaconum de Gitra Vada, et Nicholaum Michaelis, canonicum et fabri-

^" Ms. 72 du Chapitre de Bayeiix.
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crtl'inin pjnsdciu ooclosio, superius in cnpilo prosontis codicis pi'onominatos,

ol jissisleiililius cuin ipsis vonoi'nliililtiis el circumspoctis vii'is iiiii<;istiMS lîo-

berlo Fabri, Johanne Militis, Cmillernio Auberi, Micbaolo Moynet et Jo-

hannc Pobier. ojiisdem ecdosie caiionicis, tariis tilulis decoialis et ad beç

por ipsuni Capitulnmdepiitalis, presentibus etiam domino Mcolao le Poul-

leticr, presbitei'o, ot Johanno le Poullctici- clerico, ejiisdeni domini Nicolai

nepote, servitoribus cl procuraloi'ibus domini cusiodis dicte ecclesie, pre-

scns invenlarium jocalium , ornanientorum et aliornm bonorum qnorum-

cmncpie mobilium dicte erclesie speclantimn luit cniioso et solenniter re-

ceii>iliini, ac de veilto ad vcrbum per eundem Micbaelis lectura, et per

sinjjula capitula in eodem hoc codice contenta, et caj)itulorum singulos ar-

ticulos eo ordine quo legebanlui-, dicta jocalia, ornamenta et cetera bona

mobilia dicle ecclesie curiose fnerunl oslensa et visa, ac juxta eorumdem

desi<;nationes considerata. El comperUim est quod omnia et sinjyula hic

superius in hoc dicto invenlario desi};nala, eisdem die et anno in dicta

ecclesie erant reposita et ordinata, singnla in singulis loois ad eornmdem

cnstodiam et coiiservationem deputatis. VA pio aulentica appi-obatioiie et

lideli leslimonio dicte ostensionis, visionis et reposilionis eoruindem bo-

norum in suis locis et custodiis, i[)se Micbaelis, canonicus et i'abricarius

ecclesie, iit prelertur, a nobis UDlariis ])rononnnatis instanler petiil sub-

scriptiones nosiras in line codicis luijiis apponi, quod etlecimus, sicutpi-e-

niillitur, reqnisili et rogati; presentibus domino Jobanne Mûrie e( magislro

Guillernio Ducbcmin, vicariis, et domino Jobanne Deleens ac Jobanne de

Vaulx, capellanis dicte ecclesie , ac plurimis aliis ad piemissa pro teslibus

vocatis.

Premissa in oiiiiiihiis et per oiiniia
, imml superius dcdarala siiiil , ridi,fui

ctàudiri, efjo Joliamies CjislcUi
,
prcshiior, ptihlicusapostolica et imperinli auc-

lorildlibiis iiolarius , et hec dimiia otnnihus visuris cerlificn.

Jo. Castelli.

E^w, Effidius Tliome, publicus iinperiali nuctoritale curieqiic rpiscopalis

Uttiocensis ac veucrahiUs CapituU ecclesie predicle notarius , fui etiain presens

in omnibus prcmissis, proul supra.

Egidius.
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II

lîVVENTAIRE DE LA LIBRAIRIE DE L'EGLISE DE RAYEUX.

(1/180) ^''.

Anno Domlni millesimo occc'"" octnagesimo, in can.iluloif>;eneraii ecclesio

Baiocensis, post festuni sanctorum martirum Piavenni et Rasiplii celebratum

,

per dominos capitulantes deputati fuerunt et comniissi venerahiles ac dv-

cnmspecti viri domini et magistri Gnillelinus Aubery, sacre théologie |)ro-

fessor, Giiilieiraus de Monasterio, in eadem licenciatus, et Johannes Diibec,

in canonico jure licenciatus, una cuni venerabili etiam et circumspeclo viro

jnagistro Nicholao Michaelis , in eadem theologia bacalario forinato , tune

dicte ecclesie fabricario , videlicet ad visitandam cqmmunem iibrariain dicte

ecclesie revolvendo libros et volumina ejusdem , eosdemque lil)ros et vo-

lunùna aptandum et ordinanduiu in pulpitis ejusdem libranV, juxta eorum

discreliones et prout congruenlius viderit eSse faciendnm. Xd qiie agenda

et complenda cum vigilanter et curiose per dies plurirnos intendissent,

tandem de eisdem libris et volnminibus
,
per pulpita dislributis et per ipsos

ordinatis, prefati domini canonici, ad premissa comraissi et deputati, fe-

cerunt et in bec scripla redigeruut inventarium in modum qui sequitui-.

In primo piilpito dexlre partis , versus domum episcopalem , conliaenltir hbri

sequeiitns, in latere superiori, incipiendo versus parietem :

1. Primum volumen est prima pars Biblie, a libre Genesis usque ad

lilirum Paralipomenon inclusive. Incipit in secunda columpna primi folii

,

in nigro : trfrater Ambrosius tua mein ; in tertio folio : crmemorans fixusque

manebatn; et finit in penultimo folio: rdicem mosephat/?. Ex dono ma-

gistri Nicolai Daigny.

2. Secunduin est prima pars postille magistri Nicolai de Lyra, a prinr

cipio Biblie usque ad librura Psalmorum, inclusive. Incipit in primo folio-,